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Jämsän kaupungin sisäisen joukkoliikenteen kesäkauden 2026 
aikataulumuutokset perustuvat kerättyihin tietoihin matkustajamääristä 
sekä asiakaspalautteeseen.  
 
Muutoksiin on vaikuttanut erityisesti Keski-Suomen hyvinvointialueen 
palveluverkon uudistuminen, minkä johdosta joukkoliikenteen 
palvelutasoa ja reittejä on tarkasteltu palvelujen saavutettavuuden 
turvaamiseksi. 
 
Kesäliikenteeseen lisätään liikennöinti Auvilan suuntaan hyvinvointialueen 
palveluihin suuntautuvien yhteyksien parantamiseksi. Kevätkaudella 
erillisenä hankittu lisäliikenne sisällytetään osaksi vakioliikennettä siihen 
saakka, kunnes uusi sote-keskus valmistuu keskustaan. Reittimuutosten 
yhteydessä aikataulurakennetta on selkeytetty ja lähtöaikoja vakioitu 
erityisesti Jämsänkosken ja Kaipolan suunnissa. 
 
Merkittävimpänä muutoksena Jämsä–Halli–Länkipohja välille lisätään 
toinen vuoropari, millä parannetaan työmatkaliikenteen toimivuutta ja 
palveluiden saavutettavuutta. Lisäksi tehdään yksittäisiä vuorolisäyksiä 
Kaipolan sekä Jämsä–Jämsänkoski välien iltaliikenteeseen. Myöhäisillan 
liikenteen laajentamista ei ole voitu toteuttaa kustannussyistä. 
 
Vuoden 2025 kesäliikenteen kustannukset olivat 26 029,68 euroa (alv 0 %).  
Kesäkaudelle 2026 ei muodostu erillistä kesäliikenteen kustannusta, sillä 
liikenne sisältyy uuteen sopimuskokonaisuuteen. Nyt esitettävien 
muutosten kustannusvaikutus on 4 211,67 euroa kuukaudessa, josta noin 
65 % kohdistuu Halli–Länkipohja -suuntaan. 
 

 Muodostettua arkiliikenteen aikataulurunkoa hyödynnetään myös 
talvikauden loma-aikojen liikennöinnissä, mikä tukee liikenteen 
suunnittelun yhtenäisyyttä ja toiminnallista tehokkuutta 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / Kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaiset sisäisen joukkoliikenteen 

aikataulut ja reitit kesäajalle 2026. 
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